



PROPOSTA READEQUADA



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MODALIDADE
NÚMERO DO EDITAL
DATA DA DISPUTA DE LANCES
HORÁRIO
ÓRGÃO GERENCIADOR

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 1506.11/2022
19/07/2022
10h
SECRETARIA DE SAÚDE

Informações da Empresa:

Razão Social:
Sol Nascente Comércio de Alimentos Eireli
Cnpj:
15.839.938/0001-77
I. Estadual:
06.607.683-8
Conta Bancária:
Caixa econômica federal agência 4254 op 003 conta corrente 515-8
Banco do Brasil agência 3589-0 conta corrente 63229-5
Endereço:
Estrada do Murara nº 860 Sala 02
Bairro:
Vereda Tropical - Eusébio - Ce
Email:
solnascente0101@gmail.com
Telefone:
(85) 988086318 / 987892148 / 999348494

02. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VALIDA POR : **60 (SESSENTA) DIAS** CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

Apresentamos a vossa senhoria nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do edital especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e as suas especificações, e asseverando que:

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital);

Examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipulados e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

A proposta de Preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos;

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nessa licitação supracitada.

Declaramos ainda que caso sejamos vencedores do presente certame, que iremos cumprir com diligência e fiel observância na entrega dos itens abaixo especificados;

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

O Licitante declara que, sua proposta engloba em todos os valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação;

O Licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I termo de referência deste edital.

OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE ACARAPE/CE.



LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VL UNIT	EXTENSO	VL TOTAL	EXTENSO
1	CARNE MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE SEM GORDURA, PACOTE 500G APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVOLÁVEL EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	LAREDO	2000	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 38.000,00	trinta e oito mil reais
2	PEIXE CONGELADO, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVOLÁVEL EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	BOMAR	6000	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 105.000,00	cento e cinco mil reais
3	FRANGO CONGELADO DE 1ª QUALIDADE, APRESENTAR CARIMBO DO SIF, DATA DE VENCIMENTO, EMBALAGEM INVOLÁVEL, EM BOAS CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	FRIATO	14000	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 189.000,00	cento e oitenta e nove mil reais
4	OVOS TIPO GRANDE, VERMELHO, BANDEJA COM 30 UNID. EMBALADA EM PLÁSTICO. (COM PRAZO DE VALIDADE).	BDJ	SO NOVO	400	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 8.400,00	oito mil, quatrocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03:							R\$ 340.400,00	trezentos e quarenta mil, quatrocentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 340.400,00	trezentos e quarenta mil, quatrocentos reais

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
GARANTIA: CONFORME EDITAL

Débora de Moraes Gois Falcão

Eusébio, Ce 19 de Julho de 2022

Sol Nascente Comércio de Alimentos EIRELLI.
CNPJ: 15.839.938/0001-77
Administradora
Débora de Moraes Gois Falcão
Cpf: 014.788.083-14
Rg: 2003002110674



PREGÃO ELETRÔNICO Nº PROC. ADM 2022.05.09.01

Em cumprimento as determinações da Lei, a empresa **GMC COMERCIO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº **30.892.220/0001-38**, por intermédio de seu representante legal, o Sr.(a) **ANTONIO IRANILDO FELICIANO DA SILVA**, portador do Documento de Identidade nº2008097106913 SSP-CE, inscrito sobo CPF nº600.785.663-12 para fins de participação noreferido processo que:

		LOTE 01					
ITEM		ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOU UNITARIO	VALOU TOTAL
01		AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, TIPO 1, PCT COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	2700	OLHO D AGUA	R\$5,00	R\$ 13.500,00
02		ALIMENTO A BASE DE ARROZ PRÉ-COZIDO, ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS, VALOR CALÓRICO APROXIDAMENTE370 KCAL/100 G, ACONDICIONADO EM LATA OU POTE DE 500 G. (COM PRAZO DE VALIDADE).	UNID	740	UBANO	R\$ 4,00	R\$2.960,00
03		ARROZ BRANCO POLIDO, NÃO PARBOLIZADO TIPO I, PCT COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	4600	POP	R\$4,35	R\$20.010,00

378
G

04	AVEIA EM FLOCO FINO EMBALAGEM COM APROXIMADA DE 500 G	UNID	1220	NESTLE	R\$3,00	R\$5.978,00
05	BISCOITO CREAM CRACKER, PCT COM 400 G, COM VALIDADE PARA 4 MESES	PCT	3200	PREDILETO	R\$7,00	R\$22.400,00
06	BISCOITO MARIA, PCT COM 400 G, COM VALIDADE PARA 4 MESE	PCT	1200	PREDILETA	R\$7,50	R\$9.000,00
07	CAFÉ TORRADO E MOIDO,1 • EMPACOTADO À VÁCUO, PURO, EMBALAGEM COMI 250G, SABOR NÃO AMARGO, APRESENTAR SELO DE PUREZA DA ABIC E DATA DE VALIDADE.	PCT	3040	MARATA	R\$10,20	R\$31.008,00
08	CALDO DE CARNE EM CUBO, EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 24 UND DE 19 G CADA. (COM PRAZO DE VALIDAD	CX	90	ARISCO	R\$22,00	R\$1.980,00
09	CALDO DE GALINHA EM CUBO, EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 24 UND DE 19 G CADA. (COM PRAZO DE VALIDADE)	CX	230	ARISCO	R\$22,00	R\$5.060,00
10	CAMOMILA COM 20G, COM PRAZO DE VALIDADE.	UNID	1800	DIVERSA	R\$4,20	R\$7.560,00
11	CREME DE LEITE. CAIXA COM OOG DE BOA QUALIDADE, APRESENTADOS DATA DE VALIDA	UNID	2280	MOCOCA	R\$4,20	R\$9,576,00
12	ERVA DOCE COM 20G, COM PRAZO DE VALIDADE	UNID	1000	DIVERSA	R\$4,30	R\$4.300,00
13	FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA E FINA DE P QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE	KG	2160	KICALDO	R\$5,20	R\$11.232,00
14	F EIÃO CARIOQUINHA DE Is QUALIDADE,	KG	2160	KICALDO	R\$10,30	R\$22.248,00

398
A

	EMBALAGEM COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)					
15	FEIJÃO DE CORDA DE II QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1. KG. (COM PRAZO DE VALIDAD	KG	1160	KICALDO	R\$11,00	R\$12.760,00
16	LEITE DE VACA DESNATADO RONTO PA USO, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO TETRAPARK, CAPAC	UNID	1120	MARAGUPE	R\$9,80	R\$10.976,00
17	LEITE DE VACA INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÉDIA: PROTEÍNA=26G, LACTOSE=38G, GORDURA=26G, SEM LECITINA, TEOR ENERGÉTICO MÉDIO IGUAL A 500 KCAL/100G, EMBALADO EM LATA COM 400 G. (COM PRAZO DE VALIDADE	UNID	1120	ITAMBÉ	R\$11,00	R\$13.420,00
18	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FINO, AMARELO CLARO, ISENTO DE OVOS, DE 11QUALIDADE, PCT COM 500G. (COM PRAZO DE VALIDADE).	PCT	3440	PREDILETO	R\$3,90	R\$13.416,00
	FLOCÃO DE MILHO 500G, DO TIPO FARINHA DE MILHO 1FLOCADA SEM SAL, (COM PRAZO DE VALIDADE).	PCT	1000	MARATA	R\$3,20	R\$3.200,00
20	MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 G. (COM PRAZO DE VALIDADE).	UNID	2160	PURU SABOR	R\$10,80	R\$23.328,00
21	ÓLEO DE SOJA, EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML, DE 11 QUALIDADE. PRAZO DE VALIDADE)	UNID	1800	SOYA	R\$12,90	R\$23,220,00
22	SAL REFIODADO, DE 1' QUALIDADE, PCT COM 1KG. (COM PRAZO DE VALIDADE	UNID	360	LEBRE	R\$1,90	R\$684,00



23	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALADO EM POTE PLÁSTICO COM 500 ML (COM PRAZO DE VALIDADE)	UNID	600	REGINA	R\$3,90	R\$2.340,00
24	VINAGRE A BASE DE ÁLCOOL EMBALAGEM DE 500ML. (COMJ PRAZO DE VALIDADE)	UNID	600	REGINA	R\$3,90	R\$2.340,00
25	COLORAL EM Pó 5006	KG	120	SANTA CLARA	R\$10,00	R\$1.200,00
26	MINGAU DE ARROZ 230G	KG	240	NUTRIBOR	R\$4,90	R\$ 1.176,00
TOTAL GLOBAL DO LOTO R\$					208.600,00	
LOTE 02						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOU UNITARIO	VALOU TOTAL
01	ALHO DE P QUALIDADE, GRANDE, A GRANEL (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	360	DIVERSA	R\$ 32,60	R\$ 11.736,00
02	BATATA INGLESA	KG	1800	DIVERSA	R\$6,99	R\$ 12.582,00
03	BETERRABA	KG	1100	DIVERSA	R\$ 7,00	R\$ 7.700,00
04	CEBOLA EM CABEÇA BRANCA	KG	1800	DIVERSA	R\$5,00	R\$9.000,00
05	CENOURA IN NATURA	KG	1800	DIVERSA	R\$ 8.00	R\$14.400,00
06	CHEIRO VERDE	UNID	1000	DIVERSA	R\$2,00	R\$ 2.000,00
07	MAMÃO COMUM	KG	600	DIVERSA	R\$ 3,76	R\$ 2.256,00



TOTAL GLOBAL DO LOTO R\$59.762,00

PRAZO DE ENTREGA"

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIA

DECLARAÇÃO DA LICITANTE: - De que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, transporte e entrega dos itens, inclusive a margem de lucro; - De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

CARIRIAÇU/CE 19 DE JULHO DE 2022

**ANTONIO
IRANILDO
FELICIANO DA
SILVA:60078566312**

Assinado digitalmente por ANTONIO IRANILDO
FELICIANO DA SILVA:60078566312
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, OU=21 724855000135,
OU=Presencial, OU=Certificado PF A3,
CN=ANTONIO IRANILDO FELICIANO DA
SILVA:60078566312
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022-07-19 14:47:56
Foxit Reader Versão: 9.5.0

ANTONIO IRANILDO FELICIANO DA SILVA
(RG 2008097106913)

(CPF 600.785.663.12)

GMAIL:(FEITOSA88.MARCOS@GMAIL.COM)

FOME (88) 994282532

BANCOA ITAU

AG:7751

CONTA CORRE: 99217-8



PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

PREGÃO Nº 1506.11/2022

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE ACARAPE/CE.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

LOTE 1								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE GLOBAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR POR EXTENSO
1	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, TIPO 1, PCT COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	2.700	SAMUKA	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 11.880,00	onze mil, oitocentos e oitenta reais
2	ALIMENTO A BASE DE ARROZ PRÉ-COZIDO, ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS, VALOR CALÓRICO APROXIMADAMENTE 370 KCAL/100 G, ACONDICIONADO EM LATA OU POTE DE 500 G. (COM PRAZO DE VALIDADE).	UNID	740	URBANO	R\$ 8,02	oito reais e dois centavos	R\$ 5.934,80	cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
3	ARROZ BRANCO POLIDO, NÃO PARBOLIZADO TIPO 1, PCT COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	4.600	REI DO SUL	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 19.550,00	dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais
4	AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 500 G.	UNID	1.220	DULAR	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 4.026,00	quatro mil e vinte e seis reais
5	BISCOITO CREAM CRACKER, PCT COM 400 G, COM VALIDADE PARA 4 MESES.	PCT	3.200	PREDILLETO	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 14.880,00	quatorze mil, oitocentos e oitenta reais
6	BISCOITO MARIA, PCT COM 400 G, COM VALIDADE PARA 4 MESES.	PCT	1.200	PREDILLETO	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
7	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMPACOTADO À VÁCUO, PURO, EMBALAGEM COM 250G, SABOR NÃO AMARGO, APRESENTAR SELO DE PUREZA DA ABIC E DATA DE VALIDADE.	PCT	3.040	PURO	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 23.256,00	vinte e três mil, duzentos e cinquenta e seis reais
8	CALDO DE CARNE EM CUBO, EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 24 UND DE 19 G CADA. (COM PRAZO DE VALIDADE)	CX	90	MAGGI	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 1.264,50	mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
9	CALDO DE GALINHA EM CUBO, EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 24 UND DE 19 G CADA. (COM PRAZO DE VALIDADE).	CX	230	MAGGI	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 3.231,50	três mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
10	CAMOMILA COM 20G, COM PRAZO DE VALIDADE.	UNID	1.800	BEM ESTAR	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
11	CREME DE LEITE. CAIXA COM 200G DE BOA QUALIDADE, APRESENTANDO DATA DE VALIDADE	UNID	2.280	MOCOCA	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 6.954,00	seis mil, novecentos e cinquenta e quatro reais
12	ERVA DOCE COM 20G, COM PRAZO DE VALIDADE.	UNID	1.000	BEM ESTAR	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
13	FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA E FINA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	720	REALEZA	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
14	FEIJÃO CARIOQUINHA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1 KG. (COM PRAZO DE VALIDADE).	KG	2.160	KUMÊ	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 19.008,00	dezenove mil e oito reais
15	FEIJÃO DE CORDA DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 1. KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	2.160	TIO CHICO	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 10.152,00	dez mil, cento e cinquenta e dois reais

CNPJ 36.713.290/0001-68

G. W. DA SILVA

RUA MAELETE CORTEZ, Nº 46, BAIRRO VENEZA, IGUATU/CE

TEL.:(88) 9.9435-5134 / (88)2143-5686 / EMAIL: milocacoesigt@gmail.com

16	LEITE DE VACA DESNATADO PRONTO PARA USO, ACONDICIONADO EM CAIXA TIPO TETRAPARK, CAPACIDADE PARA 1 LITRO.	UNID	1.120	JAGUIARIBE	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 8.960,00	oito mil, novecentos e sessenta reais
17	LEITE DE VACA INTEGRAL, COMPOSIÇÃO MÉDIA: PROTEÍNA=26G, LACTOSE=38G, GORDURA=26G, SEM LECITINA, TEOR ENERGÉTICO MÉDIO IGUAL A 500 KCAL/100G, EMBALADO EM LATA COM 400 G. (COM PRAZO DE VALIDADE)	UNID	1.120	BOM DU LEITE	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
18	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE, FINO, AMARELO CLARO, ISENTO DE OVOS, DE 1ª QUALIDADE, PCT COM 500G. (COM PRAZO DE VALIDADE).	PCT	3.440	PREDILLETTO	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 11.352,00	onze mil, trezentos e cinquenta e dois reais
19	FLOCÃO DE MILHO 500G, DO TIPO FARINHA DE MILHO FLOCADA SEM SAL, (COM PRAZO DE VALIDADE).	PCT	1.000	MARATÁ	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
20	MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 G. (COM PRAZO DE VALIDADE).	UNID	2.160	PRIMOR	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 14.040,00	quatorze mil e quarenta reais
21	ÓLEO DE SOJA, EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML, DE 1ª QUALIDADE. (COM PRAZO DE VALIDADE)	UNID	1.800	SOYA	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 19.980,00	dezenove mil, novecentos e oitenta reais
22	SAL REFINADO IODADO, DE 1ª QUALIDADE, PCT COM 1KG. (COM PRAZO DE VALIDADE)	KG	360	CAMPEÃO	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
23	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA, EMBALADO EM POTE PLÁSTICO COM 500 ML. (COM PRAZO DE VALIDADE)	UNID	600	TEMPERO DA CASA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
24	VINAGRE A BASE DE ÁLCOOL EMBALAGEM DE 500ML. (COM PRAZO DE VALIDADE)	UNID	600	SADIO	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
25	COLORAL EM PÓ 500G	PCT	120	VITAMILHO	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
26	MINGAU DE ARROZ 230G	PCT	240	CORILON	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 912,00	novecentos e doze reais
Valor total do Lote 1:							R\$	208.998,00

Valor Total da Proposta: R\$208.998,00 (DUZENTOS E OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS)

PROPONENTE: **M L LOCAÇÕES** - CNPJ 36.713.290/0001-68 – RUA MAELETE CORTES, Nº 46, BAIRRO VENEZA, IGUATU/CE

TEL. (88)2143-5686 / (88) 9.9435-5134 - EMAIL: mllocaoesigt@gmail.com

BANCO BRADESCO - AGÊNCIA 0455-3 - CONTA CORRENTE 0049471-2

Representante Legal: **GEBSON WILAME DA SILVA**

CPF 032.080.524-90 - RG 7903039

IGUATU/CE, 20 DE JULHO DE 2022.

**GEBSON
WILAME DA
SILVA**

**08003252490
36713290000
168**

Assinado de forma digital por
GEBSON WILAME DA SILVA
08003252490:36713290000168
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=CE,
l=Iguatu, ou=AC SOLUTI
Múltipla v5,
ou=27382004000138,
ou=Presencial, ou=Certificado
PJA1, cn=GEBSON WILAME DA
SILVA
08003252490:36713290000168
Dados: 2022.07.20 11:23:07
-03'00'

**GEBSON WILAME DA SILVA
RG 7903039 / CPF 080.032.524-90
DIRETOR/PROPRIETÁRIO**



CNPJ 36.713.290/0001-68

G. W. DA SILVA

RUA MAELETE CORTEZ, Nº 46, BAIRRO VENEZA, IGUATU/CE

TEL.: (88) 9.9435-5134 / (88)2143-5686 / EMAIL: mllocaoesigt@gmail.com